
 

FORMULÁŘ ODSTOUPENÍ SPOTŘEBITELE OD SMLOUVY 
DO 14 DNÍ OD PŘEVZETÍ ZBOŽÍ 

Vyplňte tento formulář a pošlete jej zpět na adresu: info@fenfun.cz 

Více informací najdete na: www.fenfun.cz/content/6-vraceni-a-reklamace 

 

Kupující: 

Jméno: 

Adresa: 

Telefon: 

E-mail: 

Číslo Vaší objednávky: 

Uveďte zboží , které chcete vrátit: 

 ………….. ks………………………………………………………………………..........................… 

 ………….. ks………………………………………………………………………..........................… 

 ………….. ks………………………………………………………………………..........................… 

Pro zkvalitňování našich služeb Vás chceme požádat o stručný popis důvodu vrácení zboží*: 
 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

 
Pokud jste platili zboží při doručení nebo bankovním převodem, vyplňte prosím číslo účtu, na které si 
přejete vrátit finance. Číslo bankovního účtu musí mít 24 znaků, prosím řádně zkontrolovat zadané 
číslo. Číslo bankovního účtu ve tvaru IBAN: 

 

V případě úhrady objednávky prostřednictvím systému GoPay/kartou vracíme částku stejným 

způsobem.  

 

 

 

.............................................     

Datum a podpis kupujícího  

*nepovinné 


